gens abiit. Et ecce vir ethiops enuchus  
potens cunctis regine ethiopum. qui  
erat super omnes gazas eius. ueniat ato-  
rare in ierusalem. et reuitebat sedens super cur-  
rium suum. legensque ysaiam prophetam. Dixit  
autem spous philippo. Accede et adiuinge te  
ad currum istum. Accurrens autem philip-  
pus audivit illum legente ysaiam pro-  
phetam. et dixit. Putas ne intelligis que  
legis? Qui ait. Et quomodo possum intel-  
ligere si non aliquis ostenderit mihi?  
Rogauitque philippus ut ascenderet et sedet  
secum. Iocuimus autem scripture hic erat quis  
legebat. Tuncque ovis ad occisionem ductus  
est. et sicut agnus coram tonsante se si-  
ne uoce. sic non aperuit os suum. In humi-  
litate iudicium eius sublatum est. genera-  
tionem eius quis enarrabit? Quoniam  
tollet de terra iusta eius. Lentens autem  
enuchus philippo dixit. Obsistro te de  
quo propheta dicit hoc. te se ante alio a-  
liquo? Aperiens autem philippus os su-  
um. et incipiens a scriptura ista. euangelizauit illi ihm. Et dum irent per viam.  
uenerunt ad quandam aquam. et ait  
enuchus. Ecce aqua. Quis phibet me  
baptizari? Dixit autem philippus. Si cre-

dis ex toto corde licet. Et respondes ait.  
**C**redo filium dei esse ihm xp̄m. Et ius-  
 sit stare currū. Et descendērunt uterq; ī  
 aquā & ēnuchus. & baptizauit eū. Cū aut̄  
 ascendissent de aqua sp̄us dñi rapuit  
 philippum. & amplius nō uidit eum eu-  
 nuchus. Ibat autem p̄ uiam suā gaudēs.  
 philippus aut̄ inuenitus est in aroto.  
 et p̄transiens euangelizabat ciuitatib;  
 cunctis donec ueniret cesaream nomē  
 dñi nr̄i ihu xp̄i. **ḡ** **H**ec dies. **V**lapitē quē  
 reprobauerūt edificantes hic factus ē in caput  
 anguli a dñō factū est istud et est mirabile in  
 oculis nr̄is. **A**llā. **S**urrexit xp̄us qui creau-  
 oia & misertus ē humano generi. **S. iohannē.**  
**I**n illo t̄. Maria stabat ad monumen-  
 tum foris plorans. Dum ergo fleret. ī-  
 clinauit se & p̄specit in monumentum.  
 Et uidit duos angelos in albis seden-  
 tes. unū ad caput & unū ad petes. ubi  
 positum fuerat corpus ihu. Dicunt ei an-  
 geli. **M**ulier quid ploras? Dicit eis. Qā  
 tulerunt dñm meū. & nescio ubi posue-  
 rint eum. **H**ec tū dixisset conuicta est  
 retrorsum. & uidit ihm stantē nō sciebat  
 eū quia ih̄c ess̄. Dicit ei ih̄us. **M**ulier  
 quid ploras? Quem queris? **I**lla existi-

.172.2

mans quia ortulanus esset dicit ei. **D**ominus si tu sustulisti eum dico michi ubi posuisti eum. et ego eum tollam. **D**icit ei ihes. **M**aria. **C**onuersa illa dicit ei. **R**aboni quod dicit magister. **D**icit ei ihes. **N**oli me tangere non dum enim ascendi ad patrem meum. **V**ade autem ad fratres meos. et dic eis. **A**scendo ad precium meum et premium uirum deum meum et deum uirum. **V**enit autem maria magdalene annuntians discipulis quia uidi dominum. et hec dixit michi. **I**n die solennitatis uite dicit dominus offer inducam uos in fream fluentem lac et mel. **S**icut. **S**uscipe quis domine munera poplorum tuorum propicius. ut confessione tui nominis et baptisimale renouati sempiternam beatitudinem reseruantur. **P**opulus acquisitionis com annuntiate uirtutes eius allia quos de tenebris uocauit in admirabile lumen suum allia. **E**piphany. **E**xaudi domine preces nostras. ut redemptoris nostre sacra sancta commercia. et uite nobis conferant punitis auxilium. et gaudia se piterna concilient. **P**et. **Feria Sexta Inuit?** **A**duxit eos dominus in spe allia et inimicos eorum operuit mare allia allia allia. **O**mittendite popule meus legem meam inclinate aurem uestram in uerba oris mei. **Gloria patri et filio.** **Oro.**

**O**m̄p̄ns sempitne d̄s qui pascale sac-  
mentū in reconciliationis humāe  
federe c̄tulisti. da mentib; nr̄is. ut qd̄  
professione celebramus. imitēm̄ effectu-  
m̄i. Xp̄us semel l. c. b. petri apostoli.

**P**ro peccatis nr̄is mortuus est iust̄  
p̄ iustis. ut nos offerret deo. Mortifi-  
catus quidem carne. vivificatus autem  
sp̄u. In quo & h̄is qui in carcere erant &  
sp̄u ueniens predicauit. qui increduli  
fuerant aliquando quanto expectabāt  
dei patientiam in dieb; noe cum fabri-  
caretur archa. in qua pauci id ē octo aīe  
salue facte sunt p̄ aquā. Qd̄ & nos nūc  
similis formē saluos facit baptisma.

**N**on carnis depositio sordium. s̄i con-  
scientie bone interrogatio in deū. P̄ re-  
surrectionē ih̄i xp̄i. qui ē in dextera dei  
ḡ. Hec dies. v. Benedictus qui uenit in nomine  
dn̄i deus dn̄s & illuxit nobis. Alla. v. Dicite in  
gentib; quia dn̄s regnauit a ligno. Matheū.

**I**n illo t̄. Unde cū discipuli abierunt  
in galileam. in montem ubi astituerat  
illis ih̄c. Et uidentes eum adorauerunt.  
quidam autē dubitauerunt. Et acce-  
dens ih̄c. locutus ē eis dicens. Data ē  
michi oīs potestas in celo & in terra.

1122.3

Euntes ergo docete omnes gentes bapti-  
zantes eos in nomine p̄nis et filij et sp̄us  
sancti. docentes eos seruare oīā quæcūq;  
mandauit uobis. Et ecce ego uobiscum  
sum omnib; dieb;. usq; ad consumacōe  
seculi. **E**rit uobis hic dies memorialis offer-  
alla et diem festum celebrabitis solennem dñō  
in p̄genies uicas legittimū sempitnū alla alla alla  
**H**ostias quis dñe placatus assūme **secr-**  
quas pro renator expiatione peti deferi-  
mus. et pro acceleratione celestis auxiliū.  
**P.** **D**ata ē michi oīs ptas in celo et in terra **cōm-**  
alla euntes docete omnes gentes baptizantes e-  
os in noīe patris et filij et sp̄us sc̄i alla alla **pln**  
**R**espice quis dñe pln tuū. et quē eternis  
dignatus es renouare misterijs. a tēpa-  
libus culpis dignant absolue. **P.** **Sabb**  
**A**dixit dñs pln suū in exultatione **i albis**  
alla et electos suos in letitia alla alla **O.** Con-  
fitemū dñō et inuocate nomen eius annūciate in-  
ter gentes opera eius. Glia patri et filio. **O**ro.  
**Q**oncede quis omnip̄s d̄s ut qui festa  
paschalia uenāndo egimus. per hec  
contingere ad gaudia eterna m̄eam. **P.**  
**R**imi. Deponentes omnē l. e. b. petri apli-  
maliciam et omnē tolum. et simula-  
tiones. et inuidias. et omnes detractiōes

sicut modo geniti infantes rationabiles  
 sine dolo. lac contupiscite. ut in eo cresca-  
 tis in salutem. Si tamen gustastis quōz  
 dulcis est dñs. Ad quē accedentes lapi-  
 tem viuū ab' oībz quidem reprobatur a deo  
 aut electū et hononficiatū. et ipsi tanq; la-  
 pides viuū supedificanū tomos spuales.  
 sacerdotū sanctū. offerre spuales hostias.  
 acceptabiles deo. p ihm xp̄m. pp̄t qd con-  
 tinet scripture. Ecce ponā in syon lapitez viuū.  
 summū angularem. electū pretiosum. et  
 omnis qui crediderit in illum nō r̄fūdet.  
 Nobis igit̄ honor credentib; nō credenti-  
 bus autem lapis quē reprobauerūt edi-  
 ficantes. hic factus ē in caput anguli. Et  
 lapis offensionis et petra scandali. hys  
 qui offendunt ubo. nec credunt in quo et  
 positi sunt. Vos autē genus electū rega-  
 le sacerdotū gens sancta. pl̄us acquisi-  
 tionis. ut uitutes annūcietis eius qui de-  
 tenebris uos uocauit in admirabile lu-  
 men suum. Qui aliquanto nō pl̄us. nūc  
 autē populus dei. Qui nō r̄secuti mūam.  
 nūc autem mūam r̄secuti. Ab hac die usq;  
 ad octā penth. dicit̄ quotidie duo allā in  
 missa pref̄ quā in uigilia penth. et officio leta-  
 niarū in quib; nō dicit̄ nisi vnu et p̄ter quā

in sabbō infra octā penth. in quo dicitur quicq;  
alijs uō tūib; qn̄ dī in missa allā vñū tm̄ dī.  
**A**lla vñ h̄et dies quā fecit dñs exultemus & lete-  
mur in ea **A**lla vñ. Laudate pueri dñm laudate  
**N**ullo t. **V**na sab **S**in ioh̄m. nomen dñi.  
bati maria magdalene uenit mane cum  
adhuc tenebrie essent ad monumentum.  
& uidit lapidem sublatū a monumento.  
**C**ucurrit ergo & uenit ad symonē petrū &  
ad aliū discipulū quē amabat ih̄us. et  
dicit eis. **T**ulerunt dñm de monumēto.  
& nesciimus ubi posuerūt eum. **E**xist ergo  
petrus & ille aliū discipulus. & uenerūt  
ad monumentū. **C**urrebant ergo duo  
simul. & ille aliū discipulus pretutur  
rit tūcias petro & uenit <sup>p̄us</sup> ad monumēto.  
**E**t cum se inclinasset uidit linteāmina  
posita nō tamē introuuit. **V**enit ergo sy-  
mon petrus sequens eū. & introuuit in  
monumentū. **E**t uidit linteāmina posi-  
ta. & sudariū qd̄ fuerat sup caput eius. n̄  
cum linteāminib; positū. sed separatim i-  
nolutū in vñū locū. **T**unc ergo introuuit  
& ille discipulus qui ueniat p̄us ad monu-  
mentū. & uidit & credidit. **N**on dum enī  
sciebat scripturas. quia oportet eis a mor-  
tuis resurgere. **B**enedictus qui uenit offe-

in nomine domini benediximus nobis te domino domini deo  
domini et illuxit nobis allia allia. **O** concete sancti  
quis domine semper nos per hec mysteria pascha-  
lia gratulari ut omnia nostra reparationis  
opatio perpetue nobis fiat causa leticie. Per  
Omnes qui in christo baptizati estis christum in conser-  
vatis allia. **R**edemptionis nostra munera ampli-  
egetati quis domine ut hoc perpetue salutis  
auxilium fides semper uera perficiat. **P**. domini

**Q**uasi moto geniti infantes **ca** i oce pascere  
allia rationabiles sine tolo lac recipisci  
te allia allia. **E**xultate deo adiutori nostro iubila  
**D**resta quis omnipotens dominus oratio. te deo iacob.  
ut qui festa paschalia peregrinus. hec  
te largiente monib; i uita teneamus. Per  
Ab hac die usq; ad ascensionem post orationem  
diei dicuntur orationes de beata uirginem. Concede nos  
famulos tuos. et de papa. Deus omnium fidelium  
pastor. et quotidiane in ferialibus diebus  
dicuntur ad missam Gloria in excelsis deo et per  
fationem. Te quidem domine omni tibi. **L**e. **v**. iohannes apostoli

**I**mum. Omne quod natum est ex deo. vincit  
mundum. Et hec est uictoria que vincit  
mundum. fides nostra. Quis autem est qui vin-  
cit mundum. nisi qui credit quia ihesus est  
filius dei. Hic est qui uenit per aquam et san-  
guinem. ihesus christus. Non in aqua solus.

sed in aqua et sanguine. Et spiritus est qui  
testificatur quod Christus est uitas. Quoniam  
tres sunt qui testimonium dant in celo. pri  
uibus et spiritus sanctus. et hi tres unum sunt.  
Et tres sunt qui testimonium dant in terra.  
spiritus aqua et sanguis. Si testimonium homi  
num accipimus. testimonium dei maius  
est. Quod hoc est testimonium dei quod maius est  
quia testificatus est de filio suo. Qui credit  
in filium dei habet testimonium dei in se.

**A**lla. In die resurrectionis mee dicit dominus prece  
dam uos in galileam. **A**lla. Post dies octo ia  
nuis clausis stetit ihesu in medio discipulorum su  
orum et dixit pax uobis. **S**ed im Johannem.

**I**n illo est. Cum sero esset die illo una sabbati  
torum. et fores essent clausae ubi erant dis  
cipuli congregati propter metum iudeorum. uenit  
ihesu et stetit in medio. et dixit eis. Pax uo  
bis. Et cum hoc dixisset ostendit eis manus  
et latus. Gauisi sunt ergo discipuli uiso  
domino. Dixit ergo eis iterum. Pax uobis. Sic  
misit me pater. et ego mittu uos. Hec cum di  
xisset insufflauit et dixit eis. Accipite spi  
ritum sanctum. quod remiseritis peccata remit  
tunt eis. et quod retinueritis retenta sunt.  
**T**homas autem unus de duodecim qui dicitur  
didimus. non erat cum eis qui uenit ihesus.

Dixiunt ergo ei alii discipuli. **Vidimus** p  
**dñm.** Ille autē dixit eis. **T**risi uitero ī ma  
 nib; eius fixuram clauor. et mittā digitū  
 meū in locū clauor. et mittā manū meā  
 in latus eius nō credam. **E**t post dies octo.  
 iterum erant discipuli eius intus. et thōas  
 cum eis. **V**enit ih̄c ianuīs clausis et stetit  
 in medio. et dixit eis. **P**ax uobis. Deinde di  
 cit thōme. **I**nfer digitū tuū huc. et uide ma  
 nus meas. et affer manū tuā. et mitte ī la  
 tus meū. et noli esse incredulus s; fidelis.  
**R**edit thōmas. et dicit ei. **D**ñs meus et dñs  
 meus. **D**icit ei ih̄c. **Q**uia uidisti me thōa  
 credidisti. beati qui nō uiderūt et credide  
 runt. **M**ulta quidē et alia signa fecit ihs  
 in aspectu discipulorū suorū que nō sunt  
 scripta in libro hoc. **H**ec autē scripta sunt  
 ut credatis quia ih̄c est xpūs filius tei.  
**E**t ut credentes uitā habeatis. in noīe ei?  
**A**ngelus dñi descendit de celo et dixit mu **off.**  
 licib; quē queritis surrexit sicut dixit all'a.  
**S**uscipe munera qđ dñs exultanti **sc̄r.**  
 ecclie. et cui causam tanti gaudiū prestitissi  
 perpetuū fructū etede leticie. p. **N**itte **cōm**  
 manū tuā et cognosce loca clauor all'a et noli es  
 se incredulus s; fidelis all'a all'a **Q**uis dñs **apl.**  
 teus n̄t ut sacrosancta misteria que p repa

tionis nre munimine contulisti. q pñs  
nobis remedii esse facias et futurū. Per.

**M**isericordia dñi plena ē terra **dōc. ij. p<sup>o</sup> pasta**

allā ubi tei celi firmati sunt allā allā. **v.**

Exultate iusti in dño rectos decet collaudatio.

**D**eus qui in filij tui humilitate **oīo**  
iacentem mundū erexisti. fidelibz  
tuis ppetuā concete leticiam. ut quos  
ppetue mortis eripuisti casibz. gaudūs  
facias pstrui semipitnīs. **p.e. l e b. petri apli**

**R**īm. Cr̄stus passus est p nobis uo-  
bis relinquens exemplū. ut seqmū  
uestigia eius. Qui p̄fīm non fecit. nec  
inuentus ē dolus in ore eius. Qui cū  
malediceret. nō maledicebat. Cum pa-  
teretur nō cōminabat. Tractebat autē  
iudicanti se iniuste. quia pcta nra ipse  
ptulit in corpore suo sup lignū. ut p̄tis  
mortui iusticie viuamus. cuius liuore  
sanati sumus. Eratis enī sicut oves er-  
rantes. sed conūsi estis nūc ad pastore  
et ep̄m aīaz uīaz **Allā v.** Cognouerūt di-  
scipuli dñm ihm in fractione panis **Allā v.**  
Ego sum pastor bonus et cognosco oves meas  
et cognoscunt me mee. **Secundum iohannē**

**T**illo ē. Dixit i.d.s. Ego sum pastor bo-  
nus. Bonus pastor. aīam suam dat pro

ouibz suis. Mertenarius autē i qui nō  
 est pastor. tuius nō sunt oves p̄pne ui-  
 det lupū ueniente. i dimittit oves et fu-  
 git. et lupus rapit et dispergit oves.  
 Mertenarius autē fugit. quia mertena-  
 riis est. i nō ptinet ad eum te ouibz.  
 Ego sum pastor bonus. i cognosco meā.  
 i cognoscunt me mee. Sicut nouit me  
 pater. i ego agnoscō p̄rem. i aīam meā  
 pono p ouibz meis. Et alias oves hēo  
 que nō sunt ex hoc ouili. illas oportet  
 me adducē. i uoce meā audient. Et si  
 et enū ouile. i enūs pastor. Deus offer-  
 deus meus ad te te luce uigilo i in noīe tuo le-  
 uabo manus meas allā **B**enedictionē **secē**  
 nobis dñe conferat salutare sacra sēp  
 oblatio. ut quod agit misterio uitute p-  
 ficiat. Ego sum pastor bonus allā i co- **cōm**  
 gnoscō oves meas i cognoscunt me mee allā  
 allā **P**resta nobis qūs om̄pc deus. **opl̄n**  
 ut uiuficationis tue grām conseqñtes.  
 in tuo semp munere gloriem. p. **D**ñica  
**I**ubilate deo oīs tra allā psalmū **iii**. post pascha  
 dicite noi eiis allā date gliam laudi eiis allā  
 allā allā. **D**icite deo qm̄ tribilia sunt opa tua  
 dñe in ml̄titudine uitutis tue mentientur tibi  
 inimici tui. **G**loria patri et filio i spūs. **O**rdō

**D**eus qui errantib; ut in viam possint  
redire iusticie uitatis tue lumen o-  
stendis da cunctis qui xpiana pfessione  
censem. et illa respuere que huic inimica  
sunt nomi. et ea que sunt apta sectari. p.

**R**etu. Obsecro uos lccio e b. petri apli.  
**R**tanq; aduenas et pegrinos abstinere <sup>uos</sup>  
a carnalib; desiderijs. que militant aduersum  
viam. Conuersatione uirar; ut gentes hui-  
tes bona. ut in eo qd detractant de uobis  
tanq; de malefactorib;. ex bonis opib;  
uos considerantes glorifcent deu in die  
iustitionis. Subiecti estote omni huia-  
ne creature propter deu. Siue regi quasi p-  
cellenti siue ducib; tanq; ab eo missis.  
ad vindictam malefactor laudem uero  
bonor. Quia sic est uoluntas dei. ut bene-  
ficientes obmutescere faciat is imprudē-  
tium homin ignorantiā. Quasi liberi. et n̄  
quasi uelamen huius malicie libertatē.  
sed sicut serui dei. Omnes honorate fra-  
ternitatem diligite. deu timete regem  
honorficate. Serui subditi estote in oī  
timore dn̄s. nō tm̄ bonis et modestis.  
s; etiā discolis. Hec est enī grā in xpo  
ihu dn̄o nro. **A**lla. Redemptionē misit do-  
minus pplo suo **A**lla. Oportebat pati xpm

et resurgere a mortuis et ita intrare in gloriam suam.  
**T**ullo tamen dixit iudeus modicu[m] s. iohannem  
 et iam non uidebitis me et iterum modicu[m]  
 et uidebitis me quia uato ad premum. Di-  
 xerunt ergo ex discipulis eius ad inui-  
 tem. Quid est hoc quod dicit nobis modi-  
 cum et non uidebitis me et iterum modicu[m] et  
 uidebitis me et quia uato ad premum. Dice-  
 bant ergo. Quid est hoc quod dicit nobis mo-  
 dicum. Ne scimus quid loquitur. Cognouit  
 autem ihesu quia uolebant eum interrogare et di-  
 xerunt eis. De hoc queritis in meos. quia dixi  
 modicu[m] et non uidebitis me et iterum modi-  
 cum et uidebitis me. Amen amen dico  
 uobis. quia plorabitis et flebitis uos.  
 nundus autem gaudebit. Vos autem trista-  
 binu[m]. sed tristitia uera uitetur in gaudiu[m].  
 Mulier cum parit tristiciam habet. quia ue-  
 nit hora eius. Cum autem peperit pueru[m] iam  
 non meminit pressiare propter gaudiu[m]. quia natu-  
 est homo in mundum. Et uos igitur nunc q[ua]-  
 tem tristiciam habetis. Iterum autem uidebo uos  
 et gaudebit cor uirum. Et gaudiu[m] uirum ne-  
 mo tollet a uobis. Laudata anima mea offer-  
 dum laudabo dominum in uita mea psallam deo  
 meo quoniam diu ero allatum. Nus nobis domine secer  
 misterium conferatur. quo tremula te side

ria mitigantes. discant amare celestia. p.

**M**odicū i nō uidebitis me allā iterū mo **cōm**  
ditū i uidebitis me quia uato ad p̄ēz allā allā  
**S**acramenta que sumpsimus **qūs** **aplīn**  
dñe. i sp̄ialib; nos istruant alimentis. i  
corpalib; tueant auxilijs. p. **Dñica uñj. Inf**

**Q**uantate dño canticū nouū allā quia mira  
bilia fecit dñs allā ante conspectū gentiū  
reuelauit iusticiā suam allā allā. **S**aluauit sibi  
dexterā eius et brachium sanctum eius. **Oratio**

**D**eus qui fideliū mentes vnius efficis  
uoluntatis. da pplis tuis id amare  
qd p̄cipis. i id desiderare qd p̄mittis. ut i  
ter mundanas uarietates ibi uita fixa sit  
corda ubi uera sunt gaudia. p. **Ico e. b. Ja**

**R**m̄. Omne datum optimū **tobi apli**  
i omne donū pfectū tesursum ē de  
scendens a p̄e luminū. apud quē non  
est transmutatio. nec uicissitudinis ob  
umbratio. **V**oluntarie enī genuit nos  
ūbo uitatis. ut simus inicium aligd  
creature eius. **S**citis frēs mei dilassimi  
sit autē omnis homo uelox ad audiendū.  
tardus autē ad loquendū. i tard  
ad iram. **I**ra enī uiri iusticiā dei n̄ opat.  
**P**pter quod abitentes omniē immu  
dicā i habundantiā malicie. in man

suetudinē suscipite insitū ūbum. qd pē  
 saluare aias uīas. **A**llā. Dextera dñi fecit  
 uitatem dextera dñi exaltauit me **A**llā. Ep̄s  
 resurgens ex mortuis iam nō morit̄ mors illi  
 ultra non dominabitur. **S**ecundū iohannē  
**I**n illo t̄. **D**ixit i. d. l. **V**ado ad eū qui me  
 misit. q̄ nemo ex uobis interrogat me q̄  
 uadis. **H**z quia hec locutus sum uobis.  
 tristitia impleuit cor uīm. **H**z ego uīta-  
 tem dico uobis. expedit uobis ut ego ua-  
 dam. **S**i enī nō abiero. paraclitus non  
 ueniet ad uos. **S**i autē abiero. mittā eū  
 ad uos. **E**t cū uenerit. ille arguet mun-  
 dum te p̄cto. q̄ de iusticia. q̄ de iudicio.  
 te p̄cto quidem. quia n̄ crediterūt in  
 me. **D**e iusticia uero. quia ad p̄ce uato.  
 iam nō uidebitis me. **D**e iudicio autē  
 quia princeps hui⁹ mūdi iam iudicatus  
 est. **A**d huc multa habeo uobis dicere.  
 sed nō potestis portare modo. **C**um autē  
 uenit ille sp̄us uītatis. docebit uos oēs  
 uītatem. **N**on enī loquet̄ a semetip̄o. s̄  
 quecūq; audiet loquetur. q̄ que uentu-  
 ra sunt annūciabit uob̄. **I**lle me clarifi-  
 cabit. quia te me accipiet. q̄ annūciabit  
 uobis. **T**ubilate teo vniūsa t̄ia tubilate **off.**  
 teo vniūsa t̄ia psalmū dicite noi eius uenite

135

et audite et narrabo uobis omnes qui timetis  
deum q̄nta fecit dñs aīe mee allā **D**eūs **sacerdōtēs**  
qui nos p̄ huius sacrificij ueneranda cō-  
mertia vnius sūmeq; diuinitatis p̄ticeps  
~~p̄es~~ esse fecisti p̄rā q̄n̄s. ut sicut tuā cognō-  
uimus uitatem. sic eam dignus monib;  
assequiamur. p. **Q**um uenit pacitus **cōm-**  
**spūs** uitatis ille arguet mūdū de pēto & te uisti-  
cia & te iudicō allā allā **A**ddesto nobis **aplū**  
dñe deus n̄s. ut p̄ h̄c que fidelit̄ sumpsi-  
mus. & purgemur a uicijs. & a p̄cūlis oī-  
bus exuamur. Per. **Dñica q̄nta Introit⁹**

**V**ocem iocunditatis annūciatē allā nūci-  
ate usq; ad extremū t̄re liberavit dñs po-  
pulum suū allā allā **Jubilate deo oīs t̄ca psal-**  
**mū dicte nonū eius date gliam laudi ei?** **oxo**  
**D**eūs a quo bona cuncta p̄cedunt lar-  
gire supplicib; tuis. ut cogitemus  
te īspirante que recta sunt. & te gubernā-  
te eadem faciam. p. **L eplē bñi Jacobi apli-**  
**R**ū. Estote factores ubi & nō auditō-  
res tm̄. fallentes uosmetipos. Qā  
siquis auditor ē ubi & nō factor. hic cō-  
parabitūro consideranti uultū nativi-  
tatis sue in speculo. Considerauit enī se  
& abiit. & statim oblitus ē qualis fuit.  
Qui aut̄ p̄spexerit in lege p̄fecte liberta-

tis. et permanenterit in ea. non auditor obliu-  
osus factus. sed factor operis. hic beatus  
in facto suo erit. Si quis autem putat se re-  
ligiosum esse. non refrenas linguam suam.  
sed seducens cor suum. huius uana est reli-  
gio. Religio mundata et immaculata apud de-  
um et patrem. hec est uisitare pupillos  
et uiduas in tribulatione eorum. et immu-  
ciliatum se custodire ab hoc seculo. **Alla**

**S**urrexit Christus et illuxit nos quos redemit sangu-  
ne suo. **Alla**. Exiui a patre et ueni in mundum iterum  
relinquo mundum et uato ad patrem. **S. Iohann.**

**I**llio dicitur. dicitur. Amen amen dico  
vobis. siquid petieritis premum in nomine  
meo. dabit vobis. Usque modo non petistis  
quicquam in nomine meo. Petite et accipietis.  
ut gaudium uram sit plenum. Hec in prou-  
ibus locutus sum vobis. Venit hora tuu  
iam non in publicis loquar vobis. sed palam  
de patre meo annuntio vobis. Illo die in no-  
mine meo petetis. Et nunc dico vobis.  
quia ego rogalbo premum de vobis. Ipse enim  
pater amat uos. quia uos me amastis.  
et credidistis quia ego a deo exiui. Exi-  
ui a patre et ueni in mundum. Iterum relinq-  
mundum et uato ad premum. Dicuit ei disci-  
puli eius. Ecce nunc palam loqueris. et

pūbiū nullū dīcis. **T**unc scim⁹ quia scis  
oīa. & nō opus ē tibi ut quis te introget.  
**I**n hoc credimus quia a deo existi. **offertor**

**B**enedicte gentes dñm dñi nřm & obaudite uo-  
ci laudis eius qui posuit aīaz meā ad uitā & non  
dedit cōmoneri petes meos benedictus dñs qui n̄  
āmorūt deptationē meā & mīaz suā ame allā allā

**S**uscipe dñe fitelium p̄ces tū oblati **sc̄t̄**  
onibus hostiarū. ut per hec pie deuotiois  
officia ad celestem gl̄iam transeam⁹. **P.**

**C**antate dño allā cantate dño & benedicte **cō**.  
nomen eius bene nūciate de die in diem saluta-  
re eius allā allā **T**ribue nobis dñe **apl.**  
celestis mense ūtute faciat. & desidera-  
re que recta sunt. & desiderata p̄cipere. **P.**

**E**xaudiuit de templo **In letanis maiorib;**  
sancto suo uocē meā allā & clamor meus  
in conspectu eius introiuit in aures eius allā  
allā. **D**iligam te dñe fortitudo mea dñs fina-  
mentū meū & refugiuū meū & liberator meus.  
**G**lia in extēsis nō dī in h̄ officio nec Credo.

**P**resta qūs om̄pc deus. ut qui in oīo  
afflictione nīra de tua pietate confi-  
dimus. contra adūsa oīa tua semp pro-  
tectione muniamur. **P.** **L e b. Jacobi apli**

**R**ūmī. Confitemū alterutruū p̄fā ūra.  
et orate p̄ inuicem ut saluemini.

Multū enī ualet dep̄catio uisti assidua.  
**H**elyas enī homo erat similis nobis  
 passibilis. et orōnē orauit ut n̄ plueret  
 sup̄ terram. et nō pluuit annos tres. et mē-  
 ses sex. Et rursum orauit. et celum dedit  
 pluuiam. et terra dedit fructū suū. Siq̄s  
 aut̄ ex uobis errauerit a iūtate et rūterit  
 quis eū scire debet. quōz qui conūti fe-  
 cerit pētorem ab errore uie sue. saluab̄  
 animam eius a morte. et operit multitudinē  
 pētor̄. **A**llā. Confitenū dño quōz bonus quōz  
 inseculum misericordia eius. **S**ecundū lucaz

**I**llō t̄. Dixit i. d. c. **Q**uis urm̄ hēbit  
 amicū. et ibit ad illum media nocte. et  
 dicet illi. Amice comoda michi tres pa-  
 nes. quōz amicus meus uenit de uia ad  
 me. et nō habeo qđ ponā ante illum. **E**t  
 ille deintus rūdens dicat. **M**oli michi  
 molestus esse. iam ostium meū clausuz  
 est. et pueri mei meū sunt in cubili. non  
 possum surgē et dare tibi. **E**t ille si pseue-  
 rauit pulsans. dico uobis et si nō dabit  
 illi surgens eo qđ amicus eius sit. ppter i-  
 pbitatem tamen eius surget. et dabit illi  
 quotquod habet necessarios. **E**t ego uo-  
 bis dico. Petite et dabit uobis. Querite  
 et inuenietis. Pulsate et aperietur uobis.

Omnis enī qui petit accipit. et qui querit  
inuenit. et pulsanti aperiet. **Q**uis autem  
ex uobis patrem petit panem. nūquid la-  
pitem dabit illi? **N**ut piscem. nūquid  
pro piske serpentem dabit illi? **N**ut si pe-  
cierit ouū. nūquid porrigit illi scorpio-  
nem? **S**i ergo uos cū sitis mali nostis  
bona data dare filiis uīris. qūto magis  
pater uī de celo dabit spm bonū petenti-  
bus se. **C**onfitebor dño nūmis in ore meo **off:**  
et in medio multorū laudabo eū qui astitit ad  
dexteram pauperis ut saluū faceret a pseqnti-  
bus aīas meam allā **H**ec munera q̄s **sc̄t̄**  
dñe vincula n̄re prauitatis absoluant et  
tue nobis n̄re dona concilient. **P**er. **cōm**

**P**etite et accipietis querite et inuenietis pulsate  
et aperiet uobis oīs enī qui petit accipit et qui  
querit inuenit et pulsanti aperietur allā **epli**  
**V**ota n̄ra q̄s dñe pīo fauore pseqne-  
re ut dum dona tua in tribulacione pte-  
pimis de consolatione n̄ra in tuo amo-  
re crescamus. **P**. In uigilia ascensioīs dñi  
officiū misse et orōnes dicitur de dñica pte-  
rita Epla **Onicuīq; uīm data ē ḡia cc. lxxij.**  
**T**ullo ē. Sublenatis ihc oculis **Johannē**  
in celum dixit. Pater uenit hora clarifica  
filium tuū. ut filius tuus clarificet te.

Sicut dedisti ei p̄fatem oīs carnis. ut dē  
quod dedisti ei. tet eis uitam etiām. Hec  
est autē uita etiā. ut cognoscant te solū  
deum uerū. i quē misisti ih̄m xp̄m. Ego  
te clarificaui sup̄ terrā. opus resumauī qd̄  
dedisti michi ut faciā. Et nūc clarifica me  
tu pater apud temetip̄m claritate quaz  
habui prius q̄ mūdus esset apud te.

Manifestauī nōmen tuū hōib; quos de-  
disti michi de mūdo. Tui erant. i michi eo  
dedisti. i sermonē tuū seruauerūt. Et nūc  
cognouerūt quia oīa que dedisti michi  
abs te sunt. quia iūba que dedisti michi  
dedi eis. Et ipsi acceperunt i cognouerūt  
uere quia a te exiui. i crediderunt quia  
tu me misisti. Ego pro eis rogo. nō pro  
mūdo rogo. sed p̄ hīs quos dedisti mūc-  
hi. quia tui sunt. Et mea oīa tua sunt et  
tua mea sunt. i clarificatus sum i eis. Et  
iam nō sum in mūdo. i hīj in mūdo sunt.  
i ego ad te uenio.

Si uō in dicta uigilia fu-  
erit aliqđ festū simplex fit de ip̄o festo tm̄  
mō in missa. Q' si fuūt festū solenne mis-

**I**sa dī de festo cū emōne de uigi-  
lia. In die Ascensionis Introit?  
Iri galilei quid admiramū aspiciē-  
tes in celum allā quēadmodū ui-

distis cū ascendentē in celum ita ueniet allā al-  
leluia allā. **S.** Cūq; intuerent̄ in celum eū tem il-  
lum ecce duo uiri astiterunt iuxta illos in uesti-

**O**ncede quīs **O**ro. b; albis qui r̄dixānt.  
Omnip̄ns deus. ut qui hodierna die  
vñgenitū tuū redemptorem n̄m ad ce-  
los ascendisse credimus. ip̄i quoq; men-  
te in celestib; habitem? **P**e. **L**actuū aplor̄

**P**rimū quidē sermonem feti te oīb;  
otheophile que cepit ih̄c facē. i docē  
pusq; in diem qua p̄cipiens aplis p̄ sp̄m  
sanctū quos elegit assumptus ē. Quib;  
et prebiuit seip̄m viuū post passionē suā  
in multis argumentis. p̄ dies quadragī-  
ta apparens eis. i loquens te regno dei.  
Et conuestens p̄cepit eis ab ierusalem  
ne distedent. s; expectarent p̄missionem  
patri quā audistis inquit p̄ os meū.  
Quia iohannes <sup>quidem</sup> baptizauit àqua. uos  
autē baptizabimū sp̄m sancto. non post  
multos hos dies. Igitur qui auenerant  
introgabant cū dicentes. **D**ñe si in tem-  
pore hoc restitues regnū isrl̄. **D**ixit aut̄  
eis. **N**on ē uīm nosse tpa uel momenta  
que pater posuit in sua potestate. s; acci-  
pietis uitium sup uenientis sp̄us sancti  
in uos. i eritis michi testes in ierlm. et

in omni iudea et samaria. et usq; ad ultimū  
 terre. Et cū hoc dixisset uidentib; ill' ele-  
 uatus est. et nubes suscepit eū ab oculis  
 eorū. Cūq; intuerent̄ in celum euntē illū.  
 ecce duo uiri astantiū iuxta illos in ue-  
 stibus albis. qui et dixiunt. Viri galilei.  
 quid statis aspicientes in celum. Hic ih̄c  
 qui assumptus ē a uobis in celum. sic ue-  
 niet quē admodū uidistis eū. euntē i  
 celum. Allaō Ascendit d̄s in uibilatione. et d̄ns  
 in uoce tube Allaō. D̄ns in syna in sancto ascen-  
 tens in altū captiuā duxit captiuitatē. **S**martū  
**I**n illo t̄. Recumbentib; vndeā discipulis  
 appariuit illis ih̄c. et expbrauit increduli-  
 tam illorū. et duriciam cordis. quia hys  
 qui uiderant eū resurrexisse a mortuis n̄  
 crediderant. et dixit eis. Euntes in mun-  
 dum eniūsum. p̄dicate euangeliū om̄i  
 creature. Qui crediterit et baptizatus fu-  
 erit saluus erit. Qui uero n̄ crediderit.  
 condemnabit. Signa aut̄ eos qui credide-  
 rint. hec seq̄ntur. In nomine meo demo-  
 nia eiciunt. linguis loq̄ntur nouis. ser-  
 pentes tollent. Et si mortiferū quid bibe-  
 rint. nō eis nocebit. Sup̄ egros manus  
 imponent. et bene habebunt. Et d̄ns q̄de  
 ih̄us postq; locutus est eis assumptus ē

in celum. et sedet a textris dei. Illi autem perfecti predicauerunt ubique domino cooperante et sermone confirmante sequentibus signis.

**U**iri galilei quid admiramur aspicientes offere in celum hic ihesus qui assumptus est a uobis in celum sic ueniet quemadmodum uidistis eum ascendentem in celum allia. **S**uscipe domine secret munera que pro filio tui gliosa ascensione deferimus. et excede propitiatus ut a peccatis piculis liberemur et ad uitam puram amus eternam. **P**rece sunt. **p**rofatio **Q**ui post resurrectionem suam. Et deinceps ad uigiliam pentecostes. **I**ntra actionem. **C**ommunantes et diem sacratissimum celebrantes et deum in octo. **P**salite domino qui ascendit super celos celorum ad orientem allia **c**omplin

**P**reca nobis omnipotens et misericors dominus. ut que

uisibilibus mysteriis sumenda precepimus  
inuisibili resequamur effectu. **P**recor. **D**omina

**E**xaudi domine uocem meam **i**ntra octo ascensionis

qua clamauim ad te allia tibi dixit cor meum  
qui quesui multum tuum multum tuum domine requiri-

ram ne auitas faciem tuam a me allia allia. **D**ominus illuminatio mea et salus mea quem tibi

**O**mnipotens semper bene dominus fac **O**ro. mebo.

**O**nos tibi semper et deuotam gerere

uoluntatem. et maiestati tue sincero cor-

de seruire per dñm. **L**eo ep̄le b̄ti petri apli  
**R**mnī. Estote prudentes et uigilate in  
 orationibz. Ante oīa autē mutuā in  
 uobis metip̄is caritatē etiuā h̄ntes.  
 quia caritas operit multitudinē p̄ctoz.  
**H**ospitalē in iūicē sine mūrmūrācōe.  
**M**uisquīsq; sicut accepit grām in alter  
 utrum illam admīstrant̄. sicut boni  
 dispensatores multiformis gr̄e dei. **S**i  
 quis loquit̄ quasi sermones dei. **S**i q̄s  
 ministrat tanquā ex iūite quā admī  
 nistrat d̄s. ut in omnibz honorificetur  
 deus. **P**ih̄m xp̄m dñm n̄rm. **A**llā. **R**eg  
 nauit dñs sup om̄s gentes deus sc̄et sup se  
 tem sanctā suā **A**llā. **F**ō uos relinquam  
 orphanos uato et uenio ad uos et gaudebit cor  
**T** illo ē. **D**ixit i. d. c. **C**um **S. ioh̄m** ūrm.  
 uenit paraclitus quē ego mittā uobis  
 a p̄e sp̄m uitatis qui a p̄e p̄cedit. ille  
 testimonii phibebit de me. **E**t uos testi  
 monii phibebitis. quia ab initio mecum  
 es̄tis. **H**ec locutus sum uobis. ut n̄ scan  
 dalizemini. absq; sinagogis faciat uos.  
**S**i uenit hora. ut oīs qui interficit uos.  
 arbitret̄ obsequiū se prestare deo. **E**t hec  
 facient uobis. quia nō nouerunt patrē  
 neq; me. **S**i hec locutus sum uobis. ut